Baranów, 21.05.2015r.
INW.271.2.4.2015.MM
Zamawiający:






Adresat:
Gmina Baranów 





Otrzymują wykonawcy
96-314 Baranów,  ul. Armii Krajowej 87 
uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Wyjaśnienie oraz zmiana treści siwz

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: INW.271.2.2.2015.MM pn.: 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Kaski dz. nr ewid 292/1, 354, gmina Baranów
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 115512 – 2015 data zamieszczenia 16.05.2015 r.
W związku z wpłynięciem do zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz) w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 
2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający wyjaśnia niżej wymienione zapytania.
CZĘŚĆ A
Pytanie 1.
W związku z ogłoszeniem przez Państwa w/w przetargu prosimy o 

Zmianę zapisu punktu VIII.2.1 a) z budowa stacji uzdatniania wody o wydajności nie mniejszej niż 40 m³. Każda ze zrealizowany robót musi być o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN netto, na budowa, przebudowa bądź rozbudowa stacji uzdatniania wody o wydajności nie mniejszej niż 40 m³. Każda ze zrealizowany robót musi być o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN netto. Pragniemy zaznaczyć, iż zakres prac przy budowie bądź rozbudowie SUW nie odbiega zakresem prac technologicznych od budowy nowej stacji.
Odpowiedź.

Zamawiający dokonał zmiany zapisu punktu VIII. 2.1 a siwz i w ogłoszeniu o zamówieniu na budowa, przebudowa bądź rozbudowa stacji uzdatniania wody o wydajności nie mniejszej niż 40 m³. Każda ze zrealizowany robót musi być o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 PLN netto
Pytanie 2. 

Uzupełnienie dokumentacji o projekt wraz ze schematami o szafę technologiczna SUW.

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnił dokumentację o projekt wraz ze schematami o szafę technologiczną SUW.

Pytanie 3. 

Wykreślenie zapisu dot. iż szafa technologiczna misi posiadać atest PZH, zgodnie z przepisami urządzenia takie atestu PZH nie musi posiadać

Odpowiedź

Szafa technologiczna nie musi posiadać atestu PZH.

Pytanie 4.
Zgodnie z zapisami wzoru umowy §2 ust. 26 – załącznik nr 2 do siwz, Wykonawca zobowiązany jest do dokonania rozruchu mechanicznego, hydraulicznego i technologicznego Stacji Uzdatniania Wody zgodnie z wytycznymi rozruchu stanowiącymi załącznik do siwz. 

Zgodnie z wytycznymi Wykonawca przedstawi inżynierowi do akceptacji zarys metodologii Robót projekt organizacji i harmonogram Robót uwzględniający wszystkie warunki, w jakich będą wykonywane roboty związane z wykonywaniem rozruchu. Prosimy o informację jaki termin będzie miał inżynier na zaakceptowanie przedstawionych dokumentów? 
Odpowiedź 

Na zaakceptowanie przedstawionych dokumentów Inżynier będzie miał 14 dni.
CZĘŚĆ B
BARDZO WAŻNE:
Zamawiający uzupełnił dokumentacje projektową o Projekt Budowlany Budowy Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Kaski gmina Baranów – branża elektryczna i AKPiA. 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w załączonej dokumentacji projektowej zawarte 
są zapisy dot. agregatu prądotwórczego, jednakże jego zakup i montaż nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.
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